2
9

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О принятии имущества в собственность

муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято   Советом  городского
округа «Усинск» четвертого созыва

на внеочередной сессии

  31 января 2012 года

Руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденным Решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 09 февраля 2006 года № 193, во исполнение Соглашения о взаимном сотрудничестве между обществом с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Коми» и администрацией муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования городского округа «Усинск» имущество согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5.

2. Поручить администрации муниципального образования городского округа «Усинск» оформить документацию, необходимую для безвозмездной передачи имущества в собственность муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развитию территорий (М.А.Серов).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

31 января 2012 года

№ 114
УТВЕРЖДЕН

Решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 31 января 2012 года № 114
 (Приложение 1)

Перечень

недвижимого имущества ОАО «Коминефть», передаваемого в

собственность муниципального образования городского округа «Усинск»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Технические характеристики
	Месторасположение

	1
	Спортивное здание - спортзал
	Площадь – 863,3 кв.м., год постройки 1989, двухэтажное, фундаменты – ж/б, перекрытия – деревянные, крыша – металлическая, полы – линолиум,
	Республика Коми,

г. Усинск,

ул. Промышленная, д. 16/2

УТВЕРЖДЕН

Решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 31 января 2012 года № 114
 (Приложение 2)

Перечень ТМЦ ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»,

передаваемых в собственность муниципального образования

городского округа «Усинск»

	№    п/п
	Наименование объекта
	№ материала
	Кол-во, шт

	спортзал

	1
	Калькулятор
	14018698
	1

	2
	Карточка НТВ+
	14025304
	1

	3
	Рукав пожарный
	14041854
	2

	4
	Паспорт санитарно-технический
	14072024
	1

	5
	Стеллаж
	18001258
	2

	6
	Стол
	18001262
	5

	7
	Стул
	18001268
	4

	8
	Тумба
	18001394
	2

	9
	Шкаф для медикаментов
	18001523
	1

	10
	Тумба под телевизор
	18004642
	2

	11
	Чайник Binatone
	18008919
	1

	12
	Зеркало
	19000169
	4

	13
	Лестница
	19000579
	1

	14
	Огнетушитель ОП-10
	19000897
	2

	15
	Набор мебели
	19003940
	1

	16
	Кресло
	19008511
	1

	17
	Шкаф
	19009351
	1

	18
	Огнетушитель ОП-5
	19013790
	5

	19
	Телефон Panasonic
	19016669
	1

	20
	Рукав пожарный РП-51 с головкой
	19018905
	4

	21
	Футляр
	19019912
	1

	22
	Удлинитель 5М
	19024808
	1

	23
	Жалюзи вертикальные тканевые
	19025657
	4,150 м2

	24
	Жалюзи вертикальные тканевые
	19025657
	22,89 м2

УТВЕРЖДЕН

Решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 31 января 2012 года № 114
 (Приложение 3)

Перечень имущества ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»,

передаваемого в собственность муниципального образования

городского округа «Усинск»

	№    п/п
	Наименование объекта
	Инв. №
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость

	спортзал

	1
	"весы ""Тефаль"" РР 4040В1"
	9772
	1
	 1 567,80

	2
	Водонагреватель накопительный V200К 3кВт (Италия)
	6379
	1
	43 780,00

	3
	лестница трехколенная (выдвижная)
	6046
	1
	 19 200,00

	4
	Водонагреватель ARISTON 150L
	6494
	1
	0,01

	5
	Кресло ткань
	3127/6
	1
	0,01

	6
	Подогреватель водяной ВВП-01-57-2000
	3110
	1
	0,01

	7
	Подогреватель водяной ВВП-01-57-2000
	3111
	1
	0,01

	8
	тепловая завеса КЭ-6,0 Н-700 вахта 80/1
	К_1007
	1
	0,01

	9
	Тарелка 90см. SUрRаL с кроншт. для крепления и гол
	2495
	1
	0,01

	10
	телевизор LG
	8839
	1
	0,01

	11
	Тюнер хSаТ 410
	3377
	1
	0,01

	пристройка

	12
	Ресивер HUMAX VA 5200
	0002468
	1
	0,01

	13
	Сувенир настольный (птица)
	033753
	1
	0,01

	14
	Шторы
	6052-6054
	3
	33 600,00

	15
	Ковер
	6055
	1
	29 000,00

	16
	Карниз потолочный
	6145
	1
	0,01

	17
	Карниз потолочный
	6146
	1
	0,01

	18
	Стол 3 м. (цветной дуб)
	6150
	1
	38983,05

	19
	Стул (цветной дуб)
	6151-6162
	12
	0,01

	20
	Домашний кинотеатр СОНИ
	4397
	1
	27 000,00

	21
	Люстра
	3823
	1
	13 070,00

	22
	Тумба под ТВ
	03507
	1
	0,01

	23
	ARTE MOBILA Цветник (пальма)
	00318
	1
	23 542,50

	24
	Эл. Радиатор масляный
	2113
	1
	0,01

	25
	Пылесос "Ровента"
	6728
	1
	11 388,10

	26
	Зеркала с нарезкой
	6163-6168
	6
	0,01

	27
	Вешалка-стойка
	70990/8-25
	1
	0,01

	28
	Ваза напольная декоративная
	7396
	1
	30508,45

	29
	Зеркало
	6047
	1
	0,01

	30
	Зеркало
	6048
	1
	0,01

	31
	Стол бильярдный РЕГЕНТ
	4463
	1
	97 335,00

	32
	Кий
	4464-4467
	4
	0,01

	33
	Шары "Framith" 68 мм. К-т
	4479
	1
	0,01

	34
	Киевница "Консул"
	4481
	1
	0,01

	35
	Лампа (светильник)
	4430
	1
	0,01

	36
	Лампа (светильник)
	4431
	1
	0,01

	37
	Шторы к-т
	6050
	1
	11200

	38
	Шторы к-т
	6051
	1
	11200

	39
	Карниз потолочный
	6144
	1
	0,01

	40
	Бра
	3825
	1
	0,01

	41
	Радиотрубка Панасоник
	0002604
	1
	0,01

	42
	Микроволновая печь
	3442
	1
	0,01

	43
	Чайник "Тефаль"
	5948
	1
	0,01

	44
	Ковер
	4214
	1
	11000

	45
	Вешалка напольная металлическая
	3756
	1
	0,01

	46
	Подставка под цветы овальная
	6605
	1
	0,01

	47
	Радиотелефон Панасоник
	0002570
	1
	0,01

	кабельные сети

	48
	Кабельная линия от РП-10 до 2БКТП 630 10/*0,4 кВ № 69 Лит.1, г. Усинск, ул. Нефтяников, 43 – протяженностью 240 м
	1
	24002555
	560 084,75

	49
	Кабельная линия от 2БКТП 630 10/*0,4 кВ (№69) до ВРУ-2 дома по ул. Нефтяников, д. 43/1 Лит II – протяженностью 130 м
	1
	24002556
	337 372,88

	50
	Кабельная линия от 2БКТП 630 10/*0,4 кВ (№69) до ВРУ-2/1 дома по ул. Нефтяников, д. 43/2 Лит III – протяженностью 190 м
	1
	24002557
	299 406,78

	51
	Кабельная линия от 2БКТП 630 10/*0,4 кВ (№69) до ВРУ-1 дома по ул. Нефтяников, д. 41 Лит. IY, г. Усинск, ул. Нефтяников, 43 - протяженностью 310 м
	1
	24002558
	275 593,22

	52
	Кабельная линия от ТП-54 до ВРУ-3 дома по ул. Пионерская, д. 16 Лит. Y – протяженностью 100 м бесканальная прокладка
	1
	24002559
	228 305,08

	53
	Блочная комплексная трансформаторная подстанция (КТП № 69) – оборудование на фундаменте
	1
	0000971/1
	2 300 833,34

	сети водоснабжения и водоотведения

	54
	Канализация от жилых домов ул. Нефтяников, 43, корп. 1,2 до колодца (КК-1) – трубы чугунные, протяженностью 240,6 м, бесканальная прокладка
	1
	24001902
	379 406,78

	55
	Наружный водопровод от жилого дома по ул. Нефтяников 43, корп. 1 до врезки в сеть ООО «Водоканал-Сервис» (ВК-1) – водопровод протяженностью 19 м, бесканальная прокладка
	1
	24001903
	5 254,24

	56
	Канализация от жилого дома по ул. Пионерской, 16 до врезки в канализационный коллектор по ул. Пионерской (КК-1)
	1
	24001905
	286 525,42

	57
	Наружный водопровод от жилого дома по ул. Пионерской, 16 до врезки в магистральный водопровод по ул. Пионерской
	1
	24001906
	6 355,93

	58
	Дренажные сети ДУ 150 мм от подвала жилого дома по ул. Нефтяников, 43 корп 1 до колодца ДК-25 протяженностью 77,0 м, бесканальная прокладка
	1
	22002517
	113 220,34

	59
	Дренажные сети ДУ 150 мм от подвала жилого дома по ул. Нефтяников, 43 корп. 2 до колодца ДК-26 – протяженностью 64,0 м, бесканальная прокладка
	1
	22002629
	130 932,2

	60
	Трубопровод питьевой воды от сети в/провода ОАО «В/канал» расположенный по адресу: РК, г. Усинск, ул. Нефтяников 9/3-трубопровод из стальных труб диаметром 57*3 мм, протяженностью 220,3 м, в том числе подземный 121,8 м, надземный 98,5 м
	1
	24000687
	1 505 237,26

	61
	Тепловые сети на участке от ТК-1 до ввода в жилой дом по ул. Нефтяников, д. 43, копр. 1 – протяженностью 267,0 м, бесканальная прокладка
	1
	24001904
	496 440,68

	62
	Тепловые сети на участке от ТК-1 до ввода в жилой дом по ул. Пионерская, д. 16
	1
	24001907
	1 298 135,59

УТВЕРЖДЕН

Решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 31 января 2012 года № 114
 (Приложение 4)

Перечень имущества ОАО «Коминефть»,

передаваемого в собственность муниципального образования

городского округа «Усинск»

	№    п/п
	Наименование объекта
	Инв. №
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость

	Спортзал

	1
	Водонагрев. ПВ 57*2-10-РГ-8-УЗ(СТ34-558)
	839
	1
	9 300,00

	2
	Водонагрев. ПВ 57*2-10-РГ-8-УЗ(СТ34-558)
	840
	1
	9 300,00

	3
	Водонагрев. ПВ 57*2-10-РГ-8-УЗ(СТ34-558)
	841
	1
	9 300,00

	4
	Водонагрев. ПВ 57*2-10-РГ-8-УЗ(СТ34-558)
	842
	1
	9 300,00

	5
	Тренажер эллиптический "Сомет"
	36734
	1
	14 581,67

	6
	Мебель офисная к-т
	16688
	1
	4 573,37

	7
	Стенка "Престиж"
	18
	1
	23 640,00

	8
	Диван угловой "Триумф" с 1 креслом
	20
	1
	31 206,00

	9
	Кресло-Ткань/Prestige GTR C-11
	39
	1
	1 850,00

	10
	Кресло-Ткань/Prestige GTR C-11
	40
	1
	1 850,00

	11
	Стулья с метал. Каркасом
	519
	1
	600,68

	12
	Стулья с метал. Каркасом
	296
	1
	600,68

	13
	Стулья с метал. Каркасом
	297
	1
	600,68

	14
	Стулья с метал. Каркасом
	298
	1
	600,68

	пристройка

	15
	Часы настенные
	1552
	1
	628

	16
	Стул
	101619
	1
	666,67

	17
	Стул
	101621
	1
	666,67

	18
	Стул (белый металический)
	101617
	1
	666,67

	19
	Стул (белый металический)
	101618
	1
	666,67

	20
	Стул (белый металический)
	101620
	1
	666,67

УТВЕРЖДЕН

Решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва

от 31 января 2012 года № 114
(Приложение 5)
Перечень имущества ООО «КомиАрктикОйл»,

передаваемого в собственность муниципального образования
городского округа «Усинск»
	№    п/п
	Наименование объекта
	Инв. №
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость

	пристройка

	1
	Многоящиковый шкаф USN
	03226/004008
	1
	11 538,28

	2
	Кухня СТЕЛЛА Хейко
	03503/004326
	1
	94 252,80